
РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ) 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«НЕРЮНГРИНСКИЙ РАЙОН»

саха  © р в с п у у в у л у к э т э
«НЕРЮНГРИ ОРОЙУОНА» 

МУНИЦИ ПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

НЕРЮНГРИНСКАЯ 
РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕРЮНГРИ ОРОИУОНУН 
ДЬАЬАЛТАТА

УУРААХПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Нерюнгринской районной администрации от 
26.07.2011 № 1502 «О создании Бюджетной комиссии муниципального образования

«Нерюнгринский район»

В целях обеспечения качественной и своевременной проработки вопросов, связанных 
с составлением проекта бюджета Нерюнгринского района, внедрения методов 
бюджетирования, ориентированных на результат в муниципальном образовании 
«Нерюнгринский район», и в связи с кадровыми изменениями, Нерюнгринская районная 
администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Нерюнгринской районной администрации от 26.07.2011 
№ 1502 «О создании Бюджетной комиссии муниципального образования «Нерюнгринский 
район» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 «Состав Бюджетной комиссии муниципального образования 
«Нерюнгринский район» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему 
постановлению.

1.2. В приложении № 2 «Положение о Бюджетной комиссии муниципального 
образования «Нерюнгринский район» по тексту слова «долгосрочных и ведомственных 
целевых программ», «долгосрочных целевых программ», «ведомственных целевых 
программ», «целевых программ» заменить словами «муниципальных программ».

2. Настоящее постановление опубликовать в Бюллетене органов местного 
самоуправления Нерюнгринского района и разместить на официальном сайте 
муниципального образования «Нерюнгринский район» в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы 
Нерюнгринской районной администрации по экономике, финансам и торговле Ю.В. 
Хворову.

И.о. главы района А.Н. Дорогань



Приложение
к постановлению Нерюнгринской
районной администрации
от « Я ̂  » 0% 2015 №  № ¡3
Утвержден
постановлением Нерюнгринской 
районной администрации 
от 26.07.2011 № 1502 
(приложение № 1)

Состав
Бюджетной комиссии муниципального образования 

«Нерюнгринский район»

Фитисов A.B. 

Дорогань А.Н. 

Хворова Ю.В.

глава муниципального образования «Нерюнгринский район», 
председатель

- первый заместитель главы Нерюнгринской районной администрации 
(вопросы промышленности и строительства), заместитель председателя

- заместитель главы Нерюнгринской районной администрации по 
экономике, финансам и торговле, заместитель председателя

Писаренко М.С. - заместитель начальника Управления экономического развития и 
муниципального заказа, секретарь комиссии

Члены комиссии: 

Дьяконова А.Н.

Зюзьков В.О.

Лысенко A.A.

Покоев П.В.

Табуркин В.А. 

Чоботова М.В.

- заместитель главы Нерюнгринской районной администрации по
социальным вопросам;

- заместитель главы Нерюнгринской районной администрации по
имущественному комплексу -  председатель КЗиИО Нерюнгринского 
района;

- заместитель главы Нерюнгринской районной администрации по
ЖКХиЭ;

- начальник Управления экономического развития и муниципального 
заказа;

- управляющий делами Нерюнгринской районной администрации;

начальник Управления финансов Нерюнгринской районной
администрации.

Управляющий делами 
Нерюнгринской районной администрации


